
 

 

 

 

PRECIO FISHBONE AB (publ) 

 

KVARTALSRAPPORT 

Januari – mars 2022 

 

 

• Nettoomsättningen uppgick till 65,5 mkr 
(64,2). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 6,2 mkr (7,0). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 9,4 % 
(11,0%). 

• Resultat efter skatt blev 4,6 mkr (5,2) 

• Vinst per aktie efter skatt blev 0,48 kr (0,54). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev 7,9 mkr (8,8) vilket motsvarar 0,86 kr per 
aktie (0,96). 

• Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om 
en ordinarie utdelning om 1,90 kr per aktie 
(1,90). 

 

 

 

Januari – mars 2019 

 

 

• Nettoomsättningen uppgick till 61,2 mkr 
(55,5). 

• Rörelseresultatet (EBITA) blev 7,4 mkr (6,3). 

• Rörelsemarginalen (EBITA) blev 12,2 % 
(11,3%). 

• Resultat efter skatt blev 5,6 mkr (4,4). 

• Vinst per aktie efter skatt blev 0,61 kr (0,48). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten 
blev 6,9 mkr (5,9) vilket motsvarar 0,75 kr per 
aktie (0,64). 

• Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om 
en utdelning om 1,80 kr per aktie (1,20). 
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VD har ordet 
I januari hade vi en sjukfrånvaro som var 4 gånger högre 

än förra året vilket påverkat antalet totalt arbetade timmar 

under kvartalet och resultatet negativt. Totalt sett har vi 

en situation med mer att göra än vi kan utföra och behö-

ver bli fler. Vi arbetar aktivt med rekrytering men konkur-

rensen om duktiga konsulter är hård. Ökad inflation har 

också påverkat lönebildningen vilket kommer ge kostnads-

ökningar. Vår utmaning är att möta dessa med högre ef-

fektivitet och genom att arbeta med andra affärsmodeller 

än pris per timme för att öka lönsamheten.  

Produkterna 
För vår SaaS-tjänst Omnia, ett nav för att skapa en digital 

arbetsplats, har vi fortsatt investerat i marknadssatsningar 

och förstärkt internationell närvaro. Vi är på rätt väg och 

både på den nordamerikanska och den tyska marknaden 

har vi under kvartalet och även sedan tidigare fått utdel-

ning på satsningarna. Under kvartalet har bl a det kana-

densiska mjukvaruföretaget Harris valt Omnia för att 

skapa en modern digital arbetsplats för sina 7 000 medar-

betare. I Norge har vi haft det lite trögare men nu med de 

första affärerna på plats tror vi på en bra fortsättning.   

Att vissa biståndsorganisationer har ett starkt fokus på in-

satser i Ukraina och att det i sin tur påverkar NGO online 

har jag tidigare berört. Samtidigt ser vi ett stort intresse 

från andra typer av biståndsorganisationer inte minst 

inom området forskningsfinansiering.  

I över 50 kommuner kommer höstens val att administre-

ras med hjälp av vårt valadministrativa system Kaskelot. Vi 

har under kvartalet tecknat avtal med ett antal nya kom-

muner som vill förenkla sin valadministration. Vi har också 

under kvartalet fått förfrågningar från Danmark om Kaske-

lot som valadministrativt system och hoppas att vi även 

kommer att få vara ett stöd för danska valmyndigheter. 

Det jag berättar om i detta VD-ord är en ögonblicksbild av 

nuvarande läge som beroende på vad som händer i 

Ukraina kan förändras mycket snabbt. Förhoppningsvis 

kan angreppet få ett snabbt slut men tyvärr är just detta 

bara en förhoppning. 

Christer Johansson 
Verkställande direktör 

Vi har haft en god beläggning 

och ett bra affärsläge under 

kvartalet trots att vi under janu-

ari påverkats av covid-19-pan-

demin genom hög sjukfrånvaro. 

Vi fortsätter att växa men då vi 

ökat de strategiska satsning-

arna på marknader utanför 

Sverige så är resultat och mar-

ginal lägre än för det första 

kvartalet 2021. 
 
Hög aktivitet trots världsläget 
Hittills har vår verksamhet i stort sett varit opåver-

kad av Rysslands aggression mot Ukraina. Kon-

sultdelen och Omniadelen av verksamheten har 

inte påverkats alls men för NGO online som vän-

der sig mot biståndsorganisationer har vi märkt 

en viss negativ effekt. De biståndsorganisationer 

som arbetar med olika typer av humanitära insat-

ser för Ukraina fokuserar sina resurser, både fi-

nansiella och personella, på att ge Ukraina så 

mycket hjälp som möjligt. Det innebär att vidare-

utveckling och investeringar i IT-system skjuts på 

framtiden. Effekten har inte varit så stor än så 

länge men vi befarar att den kommer att öka.  

Att situationen i Ukraina och dess effekter på 

världsekonomin och Sverige inte skulle påverka IT-

sektorn och vår verksamhet är naivt att tro. Det är 

en fråga om när och hur mycket. En fråga som vi 

inte har något svar på men just nu och under den 

närmaste framtiden ser vi inte att vi kommer på-

verkas i någon större omfattning.  

Konsultverksamheten 
Under kvartalet har vi haft en hög debiteringsgrad 

i konsultdelen av vår verksamhet.  
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ÖVERSIKT 

 

ÖVERSIKT 

Spets, insikt,  
engagemang  
– våra värdeord. 

 
 

Kvartalet i sammandrag 
 

Nettoomsättningen uppgick under det 

första kvartalet 2022 till 65,5 mkr 

(64,2) således en ökad omsättning 

med 2,1 procent jämfört med 2021. 

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick för 

första kvartalet 2022 till 6,2 mkr (7,0) 

medförande en resultatminskning 

med 11,4 procent.  

I rörelseresultatet ingår avskrivningar 

enligt plan med totalt 3,6 mkr (3,6).  

Resultatet efter finansnetto uppgick 

under första kvartalet 2022 till 5,7 mkr 

(6,8).  

Resultat efter skatt uppgick under 

första kvartalet 2022 till 4,6 mkr (5,2). 

 

Kvartalet i korthet 

 
 

 

Försäljning   Anställda 

65,5 
mkr 

 

Apr 
2016 

243 
pers 
2016 
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Investeringar, likviditet och finansiell ställning 

Investeringar i maskiner och inventarier un-

der första kvartalet 2022 har gjorts med 0,2 

mkr (0,1).   

Kassaflödet under första kvartalet 2022 från 

den löpande verksamheten före föränd-

ringar i rörelsekapital, blev 7,9 mkr (8,8).  

Totalt kassaflöde blev under första kvartalet 

2022 20,6 mkr (8,1).  

Likvida medel uppgick på balansdagen den 

31 mars 2022 till 53,2 mkr, jämfört med 32,5 

mkr den 1 januari 2022. 

Koncernens egna kapital uppgick på balans-

dagen den 31 mars 2022 till 116,6 mkr, jäm-

fört med 112,1 mkr den 1 januari 2022. 

Årets förändring av eget kapital utgörs av 

kvartalets nettoresultat om 4,5 mkr.  

Soliditeten uppgick på balansdagen den  

31 mars 2022 till 55 % jämfört med  

56 % vid årets ingång. 

Rörelseresultat (EBITA) 

6 169 (7 034) Tkr 

 
 

Rörelseresultat 

250% 

 

Rörelsemarginal (EBITA) 

9,4 (11,0) % 

Resultat efter skatt 

4 576 (5 151) Tkr 

 
 

Resultat eft. skatt 

250% 
 

Vinst per aktie efter skatt 

0,48 (0,54) Kr 

 
 

Vinst per aktie 

250% 
 

Kvartalet januari – mars 2022 
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Precio Fishbone är ett konsult- och systemutvecklingsfö-

retag med 243 medarbetare på 7 orter i Sverige samt 

Köpenhamn och Ho Chi Minh City i Vietnam. Företaget 

har också representationskontor i Oslo, London, Düssel-

dorf och i Ottawa. 

Precio Fishbone utvecklar och tillhandahåller såväl pro-

dukter som paketerade och skräddarsydda IT-lösningar 

där förståelse för kundens verksamhet är en lika viktig 

utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar vi affärsnytta, 

kostnadseffektivitet och verkligt värde för våra kunder. 

Precio Fishbone har också lång erfarenhet av rådgivning 

och projektledning inom IT-området och erbjuder ett 

komplett utbud av tjänster inom digital workplace, integ-

ration, data analytics och mobilitet i form av specialist-

tjänster samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 

Precio Fishbone är Microsoft Gold Partner inom områ-

dena Cloud Productivity, Colloboration and Content, Ap-

plication Development, Application Integration, Data 

Analytics och Data Platform. 

Ett annat viktigt partnerskap är det med Optimizely där vi 

är Gold Solution Partner.  

Precio Fishbones kunder finns framför allt bland större 

företag och inom den offentliga sektorn. De största kun-

derna är statliga verk och myndigheter som Trafikverket, 

Energimyndigheten, Socialstyrelsen och FMV samt större 

företag som t ex ICA, Signify, MAN, RSA, Toyota Material 

Handling, Axfood och Novo Nordisk. Internationella bi-

ståndsorganisationer är en annan viktig kundkategori. 

Totalt har vi ett 50-tal biståndsorganisationer som kun-

der.  De flesta är europeiska eller nordamerikanska men 

även i Asien och Australien finns kunder inom denna 

sektor. 

 

  

 

Verksamheten 

Precio Fishbones aktie 
Bolagets B-aktie är listad på Nasdaq 

First North Premier Growth Market-

Stockholm.  

Erik Penser Bank AB är likviditetsga-

rant för Precio Fishbones B-aktie och 

är dessutom bolagets Certified Advi-

ser enligt Nasdaq First North Premier 

Growth Market Stockholms krav. 

Antalet utestående aktier per 31 mars 

2022 var 9 175 722 och av totala an-

talet aktier är 20 000 A-aktier. Antalet 

aktieägare var vid kvartalets utgång 1 

312 och vid årets ingång 1 340. Bola-

get har emitterat 105 000 tecknings-

optioner till anställda som ger rätt att 

teckna lika många B-aktier till kursen 

77,10 under 2024. 

Styrelsen föreslår att årsstämman 

den 4 maj 2022 beslutar om att 

lämna 1,90 (1,90) i ordinarie utdelning 

per aktie för räkenskapsåret 2021.  

Styrelsen föreslår vidare ett beslut om 

bemyndigande att emitterat upp till 

900 000 B-aktier med avsikt att an-

vändas vid eventuella förvärv. 
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Konsultverksamheten 
Vi ser fortsatt en bra efterfrågan på de kompeten-

ser vi erbjuder marknaden. Omsättningen för vårt 

tjänsteområde, dvs traditionell konsultverksamhet, 

var under det första kvartalet 36,7 MSEK vilket är 

56 % av den totala omsättningen. 

 

Allt vi gör inom tjänsteområdet bygger på Micro-

softs teknikstack såsom Microsoft 365 med Teams, 

Power Platform och Sharepoint samt Azure och 

Webbutveckling. Våra full-stack lösningar, om vi får 

kalla mer kodintensiv utveckling för det, är basen 

och växer genom åtaganden i projektform eller 

som teamleveranser. De områden som växer mest 

är tjänster inom Data & Analytics samt digitali-

sering och automatisering med Power Apps och 

Power Automate. Vi har Microsoft Gold status som 

partner inom sex områden. 

 

Offentlig sektor står för cirka 44 % av vår totala 

omsättning och de fem största kunderna inom 

konsultdelen återfinns inom offentlig sektor. Ener-

gimyndigheten, Socialstyrelsen, Spelinspektionen, 

Västa Götalandsregionen och Trafikverket är också 

de största kunderna toltalt. I stort sett alla intäkter 

inom konsultverksamheten kommer från svenska 

kunder. 

Den stora andelen offentlig sektor ger en bra 

trygghet och bas. Nackdelen är att priser är satta i 

mångåriga ramavtal och indexering av dem kom-

mer i efterskott jämfört med kostnadsökningar för 

personal.  

 

Produkterna 
Det totala intäktern för produkter inklusive sup-

port och implementeringsprojekt var under kvarta-

let 28,8 MSEK vilket är 44 % av de totala intäkterna. 

Omnia Digital Workplaces största kunder under 

kvartalet är Electrolux, ICA, Aalborgs Kommune, 

Broker Link och Royal and Sun Alliance. 

 

NGO Online är den näst största produkten och 

här har vi omsatt 8,1 MSEK under kvartalet. De 

största kunderna har varit Christian Aid, Heifer 

International och SIDA. 

 

15,1 MSEK (23 %) av kvartalets totala intäkter är 

repetitiva till sin karaktär. Utöver intäkter för 

Software Assurance och prenumerationer för 

produkterna ingår då också fasta supportintäk-

ter. I tabellen nedan visas kontrakterade repe-

tiva intäkter på årsbasis. Ökningen i  ARR är 

drygt 1,6 MSEK under det första kvartalet och 

av dessa kommer cirka 1,1 MSEK från mark-

nader utanför Sverige och Danmark. Vår sats-

ning på etablering och marknadsföring på ex-

portmarknader börjar ge resultat men vi är fort-

satt i en uppbyggnadsfas och har jämfört med 

2021 ökat våra kostnader för detta med cirka 2 

MSEK under kvartalet. 

 

43 % av omsättningen för produkterna kommer 

från kunder utanför Sverige. Motsvarande andel 

av totala intäkter är 20 %. 

ARR och ACV koncernen Januari-mars 2022 

 Sverige Danmark Övr. marknader Totalt 

ARR in SaaS 27 364 311 2 354 066 9 896 853 39 615 230 

ARR in Support 22 311 354 729 019 2 742 481 25 782 854 

ARR in 49 675 665 3 083 085 12 639 334 65 398 084 

ACV SaaS 642 568 -142 504 818 785 1 318 849 

ACV Support 17 818 12 533 255 229 285 580 

ACV netto 660 386 -129 971 1 074 014 1 604 429 

ARR out SaaS 28 006 879 2 211 562 10 715 638 40 934 079 

 ARR out Support 22 329 172 741 552 2 997 710 26 068 434 

ARR out 50 336 051 2 953 114 13 713 348 67 002 513 

 

 

Marknad och framtidsutsikter 
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  Styrelse och ledning 
Till årsstämman den 4 maj 2022 föreslår val-

beredningen omval av ledamöterna Stina 

Treven, Patrik Salén och Katarina Åkerman. 

Nyval föreslås av Per Adolfsson. Claes Ruth-

berg har avböjt omval. 

Patrik Salén föreslås till styrelsens ordfö-

rande.  

Valberedningen utgörs av Kjell Sandin, An-

ders Miller och Bengt-Åke Älgevik. 

Christer Johansson är bolagets  

verkställande direktör. 

Företagets ledningsgrupp utgörs av  

verkställande direktören och ytterligare 

10 ledande befattningshavare.  
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Koncernstruktur 
Koncernens bolagsstruktur består, förutom av  

moderbolaget, av dotterbolagen Precio Fishbone 

Systems AB, Forum SQL Svenska AB, Precio  

Vietnam Ltd, Precio Fishbone Canada Inc,  

Precio UK Ltd, Precio Fishbone Danmark ApS, filia-

len Precio Fishbone Zwgn Deutschland samt dot-

terdotterbolagen Precio Industrial Consulting AB 

och Precio IT Strategi AB. Rörelsen bedrivs till 

övervägande del i moderbolaget och Precio Fish-

bone Systems AB. Precio UK Ltd och Precio Fish-

bone Canada Inc är inriktade mot NGO-sektorn i 

Storbritannien och Nordamerika. De legala enhet-

erna Precio Vietnam Ltd och Precio IT Strategi AB 

är företrädesvis underleverantörer till moderbola-

get. Forum SQL Svenska AB och Precio Industrial 

Consulting AB är vilande. 

Segment 
Koncernens rörelse bedrivs vid kontor på sju or-

ter i Sverige, i Oslo, Düsseldorf, Köpenhamn, 

London, Ottawa samt i Ho Chi Minh City i Viet-

nam. Integrationen och resursutbytet mellan 

kontoren är så omfattande att kriterierna för att 

redovisa segment inte är uppfyllda.  

Medarbetare och organisation 
Vid utgången av det första kvartalet 2022 var to-

talt 243 personer anställda inom koncernen och 

vid årets ingång var 238 personer anställda.  
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Kommande rapporteringstillfällen 
Delårsrapport april – juni 2022: 25 augusti 2022 

Delårsrapport juli – sept 2022: 8 november 2022 

Bokslutskommuniké 2022: 22 februari 2023 

Årsstämma för räkenskapsåret 1 januari – 31 decem-

ber 2021 sker den 4 maj 2022 på bolagets kontor i 

Stockholm.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moderbolaget 
Merparten av koncernens rörelse drivs inom mo-

derbolaget. Skillnaden mellan koncernens nettoom-

sättning och moderbolagets nettoomsättning utgörs 

av arbeten utförda av dotterföretag och som direkt-

fakturerats uppdragsgivarna. 

Moderbolagets omsättning uppgick under första 

kvartalet 2022 till 58,1 mkr (57,6). Kvartalets rörelse-

resultat (EBITA) uppgick till 2,5 mkr (3,4). 

Moderbolagets egna kapital per 31 mars 2022 redo-

visas till 54,3 mkr och vid årets ingång till 53,0 mkr. 

Förändringen i eget kapital under första kvartalet 

2022 utgörs av kvartalets nettovinst 1,3 mkr. 

Stockholm den 4 maj 2022 

 

Christer Johansson 
Verkställande direktör 
 
Precio Fishbone AB (publ) 
Org.nr. 556347-2926 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Precio Fishbones mest väsentliga affärsrisker består 

av sjunkande timpriser och minskad efterfrågan på 

konsulttjänster samt svårigheten att attrahera och 

behålla kompetent personal. Ingen förändring har 

inträffat vad gäller väsentliga risker och osäkerhets-

faktorer sedan senast lämnad årsredovisning för 

2021 varför läsaren hänvisas till den redogörelse 

som lämnats på sidan 5 - 7 i den årsredovisningen. 

 

 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Denna information är sådan information som Precio Fishbone AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-

missbruksförordning, MAR. Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, för offentliggörande 

den 4 maj 2022 klockan 8:00 

Erik Penser Bank AB är bolagets Certified Adviser enligt Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholms regel-

verk. Erik Penser Bank AB är även likviditetsgarant för bolagets B-aktie. certifiedadviser@penser.se 08-463 83 00. 

Bolagets årsredovisning för 2021 samt tidigare offentliggjorda årsredovisningar och delårsrapporter finns re-

spektive kommer att finnas för nedladdning på bolagets webbplats www.preciofishbone.se eller kan rekvire-

ras från bolaget under adress:  Precio Fishbone, Stortorget 8, 702 11 Örebro.  

 

mailto:certifiedadviser@penser.se
http://www.preciofishbone.se/
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Koncernens resultaträkningar i sammandrag, Tkr Januari-mars 2022 Januari-mars 2021 Helår 2021 

Nettoomsättning 65 479 64 161 248 648  

Rörelsekostnader -56 221 -53 508 -211 238 

Aktiverat arbete för egen räkning 515 - 1 108 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -3 604 -3 619 -14 784 

Andel i intresseföretags resultat - - 6 

Rörelseresultat (EBITA) 6 169 7 034 23 740 

Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar -110 -110 -442 

Rörelseresultat (EBIT) 6 059 6 923 23 298 

Finansiella poster -311 -77 -683 

Resultat efter finansiella poster 5 748 6 847 22 615 

Periodens skatt -1 172 -1 695 -4 898 

Resultat efter skatt 4 576 5 151 17 717 

      

Övrigt totalresultat -11 209 154 

      

Summa totalresultat för perioden 4 565 5 360 17 871 

      

Periodens nettoresultat hänförligt till:    

moderföretagets aktieägare 4 447 4 944 17 131 

innehav utan bestämmande inflytande 129 207 586 

    

Periodens nettoresultat per aktie hänförligt till, kr:    

moderbolagets aktieägare före utspädning 0,48 0,54 1,87 

innehav utan bestämmande inflytande 0,01 0,02 0,04 

    

Rörelsemarginal (EBITA) 9,4 % 11,0 % 9,5 % 
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Koncernens balansräkningar i sammandrag, (Tkr) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 50 427 50 427 50 427 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 3 132 1 951 2 728 

Materiella anläggningstillgångar 26 896 34 037 30 423 

Finansiella anläggningstillgångar 12 - 12 

Summa anläggningstillgångar 80 467 86 415 83 584 

     

Omsättningstillgångar:    

Kundfordringar 61 599 59 026 61 005 

Övriga fordringar 17 314 13 016 19 779 

Kassa och bank 53 243 64 686 32 463 

Summa omsättningstillgångar 132 155 136 727 113 247 

     

Summa tillgångar 212 623 223 142 196 838 

     

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 99 391 108 206 82 271 

Kvartalets/årets resultat 4 447 4 944 17 131 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 115 308 124 618 110 865 

Innehav utan bestämmande inflytande 1 340 833 1 212 

Summa eget kapital 116 648 125 452 112 083 

     

Avsättningar och långfristiga skulder 18 165 23 176 18 813 

     

Kortfristiga skulder 77 810 74 515 65 942 

     

Summa eget kapital och skulder 212 623 223 142 196 838 
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Koncernens egna kapital i sammandrag, Tkr 
Aktie- 

kapital 

Övrigt till-

skjutet  

kapital och  

Reserver 

Balanserat     

resultat  

inklusive 

årets 

resultat 

Eget kapital 

hänförligt till  

innehav 

utan be-

stämmande 

inflytande 

Summa 

Ingående eget kapital 1 januari 2021 11 470 51 650 56 347 626 120 092 

            

Förändring i eget kapital under kvartal 1 2021           

Kvartalets nettoresultat - - 4 944 207 5 151 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotter-

företagen 
- 209 - - 209 

Utgående eget kapital 31 mars 2021 11 470 51 859 61 291 833 125 452 

            

Förändring i eget kapital under kvartal 2-4 2021          

Nettoresultat för perioden - - 12 187        378 12 565 

Utdelning till moderbolagets aktieägare   -26 610  -26 610 

Personaloptionsprogram   729  729 

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotter-

företagen 
- -55 - - -55 

Utgående eget kapital 31 december 2021 11 470 51 804 47 597 1 211 112 082 

            

Förändring i eget kapital under kvartal 1 2022           

Nettoresultat för perioden - - 4 447 129                 4 576  

Omräkningsdifferenser i eget kapital i dotter-

företagen 
- -10 - - -10 

Utgående eget kapital 31 mars 2022 11 470 51 794 52 044 1 340 116 647 

 

 

 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (Tkr) Januari-mars 2022 Januari-mars 2021 

Kassaflöde från löpande verksamheten 7 914 8 843 

Förändring av rörelsekapital 13 840 2 133 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -524 -511 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -648 -2 337 

Förändring av likvida medel 20 582 8 128 

Kursdifferens i likvida medel 198 16 

Likvida medel vid periodens början 32 463 56 543 

Likvida medel vid periodens slut 53 243 64 686 

    

Kassaflöde från löpande verksamheten per aktie 0,86 kr 0,96 kr 
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Nyckeltal     

  Delåret januari-mars 

Samtliga nycketal avser koncernen 2022 2021 

Räntabilitet på totalt kapital 11,4 % 13,0 % 

Räntabilitet på sysselsatt kapital 18,3 % 20,8 % 

Räntabilitet på eget kapital före skatt 20,3 % 22,4 % 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt 16,2 % 16,9 % 

Rörelsemarginal (EBITA) 9,4 % 11,0 % 

      

  Delåret januari-mars 

Data per aktie för koncernen 2022 2021 

Genomsnitt antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 

Genomsnitt antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 175 722 

    

Vinst per aktie efter skatt före full utspädning 0,50 kr 0,54 kr 

Vinst per aktie efter skatt efter full utspädning 0,49 kr 0,54 kr 

    

Vinst per aktie efter finansiella poster före full utspädning 0,63 kr 0,75 kr 

Vinst per aktie efter finansiella poster efter full utspädning 0,62 kr 0,75 kr 

    

Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten före full ut-

spädning 
0,86 kr 0,96 kr 

Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten efter full ut-

spädning 
0,85 kr 0,96 kr 
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Nyckeltal     

  

  

Per balansdagen  2022-03-31  2021-03-31 2021-12-31 

Eget kapital per aktie, kr före full utspädning 12,57 kr 13,58 kr          12,08 kr  

Eget kapitla per aktie, kr efter full utspädning 12,42 kr 13,58 kr 11,95 kr 

Utestående antal aktier före full utspädning 9 175 722 9 175 722 9 175 722 

Utestående antal aktier efter full utspädning 9 280 722 9 175 722 9 280 722 

Soliditet 54,9 % 56,2 % 56,3 % 

Kassalikviditet 168,4 % 183,5 % 171,7 % 

Antal anställda  243 247 238 

       

Definitioner: 

Räntabilitet på totalt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt totalt kapital 

Räntabilitet på sysselsatt kapital = (Resultat efter finansiella poster + Räntekostnader) /Genomsnittligt sysselsatt kapi-

tal38 

Räntabilitet på eget kapital före skatt = Resultat efter finansiella poster/ Genomsnittligt eget kapital 

Räntabilitet på eget kapital efter skatt = Resultat efter skatt/ Genomsnittligt eget kapital 

Vinst per aktie efter finansiella poster, kr = Resultat efter finansiella poster / Genomsnittligt antal aktier under rapport-

perioden 

Vinst per aktie efter skatt, kr = Resultat efter skatt / Genomsnittligt antal aktier under rapportperioden 

Eget kapital per aktie, kr = Eget kapital / Antal utestående aktier på balansdagen 
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Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag 

(Tkr) 
Januari-mars 2022  Januari-mars 2021 Helår 2021  

Nettoomsättning 58 071 57 619 222 634 

Rörelsekostnader -55 603 -53 758 -212 995 

Aktiverat arbete för egen räkning 515 - 1 108 

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -445 -448 -1 861 

Rörelseresultat (EBITA) 2 538 3 413 8 886 

Avskrivningar på immateriella anläggningstill-

gångar 
-451 -451 -1 803 

Rörelseresultat (EBIT) 2 087 2 962 7 083 

Finansiella poster -236 -55 5 705 

Resultat efter finansiella poster 1 851 2 907 12 788 

Bokslutsdispositioner - - -675 

Årets skatt -497 -703 -1 714 

Resultat efter skatt 1 354 2 204 10 399  

     

Övrigt totalresultat 0 0 0 

     

Summa totalresultat för perioden 1 354 2 204 10 399 
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Moderbolagets balansräkningar i sammandrag (Tkr) 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar:      

Goodwill 6 437 8 240 6 888 

Materiella anläggningstillgångar 4 886 6 053 5 305 

Immateriella anläggningstillgångar 1 623 - 1 108 

Finansiella anläggningstillgångar 6 - 6 

Andelar i koncernföretag 37 806 37 806 37 806 

Summa anläggningstillgångar 50 758 52 099 51 113 

    
 

Omsättningstillgångar:    

Kundfordringar 42 980 47 953 46 109 

Övriga fordringar 14 530 10 749 18 879 

Kassa och bank 46 688 56 931 28 127 

Summa omsättningstillgångar 104 198 115 634 93 115 

     

Summa tillgångar 154 956 167 733 144 228 

     

Eget kapital och skulder    

Eget kapital:    

Aktiekapital 11 470 11 470 11 470 

Reserver och balanserade vinstmedel 41 490 56 972 31 091 

Årets resultat 1 354 2 204 10 399 

Summa eget kapital 54 314 70 646 52 960 

    
 

Obeskattade reserver 19 910 19 235 19 910 

Kortfristiga skulder 80 732 77 852 71 358 

     

Summa eget kapital och skulder 154 956 167 733 144 228 
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Precio Fishbones koncernredovisning upp-

rättas med full tillämpning av Internat-

ional Financial Reporting Standards (IFRS) 

så som den antagits av EU. De redovis-

ningsprinciper och definitioner som till-

lämpas överensstämmer med de som be-

skrivs i moderbolagets årsredovisning för 

2021.  

Denna delårsrapport har upprättats i en-

lighet med IAS 34 Delårsrapportering 

samt Årsredovisningslagen. 

Rapporteringen av moderbolagets resul-

tat och ställning baserar sig på bestäm-

melserna i Årsredovisningslagen och Rå-

det för Finansiell Rapporterings rekom-

mendation RFR 2 Redovisning för juridiska 

personer. 

Läsare som önskar ta del av redovis-

ningsprinciper i årsredovisningen för 

2021 kan hämta dessa från Precio Fish-

bones hemsida www.preciofishbone.se 

eller rekvirera från bolaget under adress:  

Precio Fishbone AB, Stortorget 8, 702 11 

Örebro. 

Nya redovisningsprinciper för 

2022 enligt IFRS 

Inga nya eller reviderade IFRS och inte 

heller tolkningsuttalanden från IFRIC 

som införts under 2022 påverkar Precio 

Fishbones koncernredovisning.  

Avrundningar 

Till följd av avrundningar kan siffror pre-

senterade i denna delårsrapport i vissa 

fall inte exakt summera till totalen och 

procenttal kan avvika från de exakta pro-

centtalen. 

Redovisningsprinciper 

http://www.preciofishbone.se/


  

18 

2017 
 

2017 

 

Precio Fishbone Borlänge 

Sveagränd 1 

SE-784 33 Borlänge, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Eskilstuna 

Kungsgatan 10  

SE-632 19 Eskilstuna, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Göteborg 

Drakegatan 1 

SE-412 50 Göteborg, Sweden  

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Malmö 

Hamngatan 4 

SE-211 22 Malmö, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Stockholm 

Sveavägen 165 

SE-113 46 Stockholm, Sweden 

+46 771-44 00 80   

Precio Fishbone Deutschland 
Collection Business Center 

Dreischeibenhaus 

402 11 Düsseldorf, Germany 

+49 173 653 41 11  

 

Precio Fishbone Västerås 

Varmvalsvägen 17 

SE-721 30 Västerås, Sweden 

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone Örebro 

Stortorget 8 

SE-702 11 Örebro, Sweden  

+46 771-44 00 80 

Precio Fishbone UK Ltd  

20 East Road  

LONDON N1 6AD,  

United Kingdom,  

+44 (0) 7825 794617  

Precio Fishbone Vietnam Ltd 

186 Điện Biên Phủ Street 

Ward 6, PJICO Tower, 5th floor 

District 3, Ho Chi Minh City 

Vietnam,  

+84 38 20 70 20 

Precio Fishbone Danmark ApS  

Kigkurren 8M  

2300 Kobenhavn S 

Denmark  

+45 88-61 85 88  

Precio Fishbone Canada Inc.  
123 Slater Street  

Ottawa, Ontario, Canada,  

K1P 5G4  

 

 

 

 

 

Precio Fishbone Västerås 

Kontakt 
 

Precio Fishbone 

VästeråsKon-

takt 


